职人员已获授但尚未解除限售的限制性股票予以回购注销，首次授予激励对象由77人调整为75人。

2、公司对本激励计划因激励对象离职、公司实施2024年度权益分派而对授予数量、授予价格、

回购价格历次进行调整所履行的审批程序详见本公告“本激励计划已履行的决策程序和信息披露

情况” 的相关说明。

除上述调整外，本次实施的股权激励计划与已披露的股权激励计划一致。

四、本激励计划首次授予限制性股票第一个解除限售期解除限售上市流通的安排

1、本次解除限售股份上市流通日为2025年11月10日；

2、本次解除限售激励对象共计75名；

3、 本次上市流通的限制性股票共622,160� 股， 占公司目前总股本226,886,272股的比例为

0.2742%。 具体情况如下：

姓名 职务

已获授尚未解除限售的限制性

股票数量(股)

第一个解除限售期解除限售股票数

量（股）

剩余等待解除限售股票数

量（股）

杜铁军 董事、总经理 392,000 156,800 235,200

褚伟晋 财务负责人 56,000 22,400 33,600

于海燕 董事会秘书 56,000 22,400 33,600

中层管理人员（20人） 789,600 315,840 473,760

核心技术人员（24人） 103,600 41,440 62,160

核心业务人员（6人） 53,200 21,280 31,920

公司董事会认定需要激励的其他员工（22人） 105,000 42,000 63,000

合计 1,555,400 622,160 933,240

备注：（1） 上述任何一名激励对象通过全部在有效期内的股权激励计划获授的本公司股票累

计数量均未超过公司总股本的1%。 激励对象不包括公司独立董事、监事，不包括单独或合计持有公

司5%以上股份的公司股东、实际控制人及其配偶、父母、子女。

（2）上述数据仅包含激励对象持有的本激励计划首次授予的限制性股票。

（3）上表中部分明细数直接相加之和与合计数在尾数上如有差异，是因四舍五入原因所造成。

各激励对象实际已获授尚未解除限售的限制性股票数量、第一个解除限售期解除限售股票数量、剩

余等待解除限售股票数量以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

4、公司董事、高级管理人员所持限制性股票上市流通后，其买卖公司股份应遵守《公司法》

《上市公司董事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》《深圳证券交易所上市公司

自律监管指引第18号一一股东及董事、高级管理人员减持股份》等有关法律法规的规定。

五、本次解除限售前后公司股本结构变动情况

本次限制性股票解除限售完成后，公司股本结构情况如下表所示：

股份性质

本次变动前

本次变动（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通股/非流通股 66,509,720 29.31% -499,381 66,010,339 29.09%

高管锁定股 61,343,025 27.04% 122,779 61,465,804 27.09%

首发后限售股 2,438,722 1.07% 2,438,722 1.07%

股权激励限售股 2,727,973 1.20% -622,160 2,105,813 0.93%

二、无限售条件流通股 160,376,552 70.69% 499,381 160,875,933 70.91%

三、总股本 226,886,272 100.00% 226,886,272 100.00%

备注：（1）本次变动前股本结构为公司2025年9月30日股本结构；

（2）上表中的部分明细数直接相加之和与合计数在尾数上如有差异，为四舍五入保留两位小

数后的结果。

本次解除限售不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍具备上市条件。

六、备查文件

1、公司第二届董事会三十五次会议决议；

2、第二届董事会薪酬与考核委员会第十三次会议决议；

3、广东信达律师事务所出具的《关于深圳市德明利技术股份有限公司2024年限制性股票激励

计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售条件成就的法律意见书》。

特此公告。

深圳市德明利技术股份有限公司

董事会

2025年11月6日

证券代码：

001218

证券简称：丽臣实业 公告编号：

2025-037

湖南丽臣实业股份有限公司关于使用自有资金进行委托理财的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

湖南丽臣实业股份有限公司（以下简称公司）于2025年10月23日召开第六届董事会第四次

会议，审议通过了《关于使用部分闲置自有资金进行委托理财的议案》，同意公司及子公司根据

生产经营所需流动资金使用计划情况，在保证正常经营、资金安全和流动性的前提下，使用不超

过4.50亿元的闲置自有资金购买金融机构理财产品。 使用期限自第六届董事会第四次会议审议